
UCHWAŁA NR XXXIV/324/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
mostu nad ciekiem Młynówka w ciągu drogi powiatowej 2608S Al. Łyska w Cieszynie w rejonie skrzyżowania 
z ul. Bolko Kantora” w wysokości 375 000 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
nie przekraczającej 50 % kosztów realizacji zadania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: 351D46DA-F83B-4764-B108-FDDCC34D5238. Podpisany Strona 1




